
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.465.2024 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia czynności związanych 
z przetargiem na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stare Miasto położonej w obrębie 

Lisiec Mały, oznaczonej nr. ewid. 191 o pow. 0,4300 ha i 312 o pow. 5,0900 ha 

Na podstawie § 8 i 9 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) 
w związku z art. 37 ust. 1 i art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U 
z 2023 r., poz. 344 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową w następującym składzie: 

1. Elżbieta Kaczmarek – Przewodniczący komisji; 

2. Joanna Gruszecka – członek; 

3. Magdalena Dul – członek; 

4. Mariusz Kolasiński – członek; 

5. Mateusz Staciwa – członek. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stare Miasto, położonej w obrębie Lisiec Mały, oznaczonej nr. 
ewid. 191 o pow. 0,4300 ha oraz 312 o pow. 5,0900 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
KN1N/00051900/5. Z przebiegu przetargu Przewodniczący Komisji Przetargowej sporządza protokół. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 363AE027-4645-431F-8503-558D7E176D82. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.465.2024 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


